
2026 年 2 月吉日 

加盟団体 各位 

豊 橋 テ ニ ス 協 会 

                                    会 長   加藤 徹   

 

2026 年度（令和 8 年度）豊橋テニス協会加盟費納入のお願い 

 

拝啓 春が近づいておりますが、まだ寒い日が続いております。皆様におかれましては、ますますご清祥のこと

とお喜び申し上げます。平素は当協会の諸活動に対し、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2026 年度（令和 8 年度）の開始にあたり、加盟費の振り込みをお願いしたく下記にご案内申し上げま

す。当協会は、みなさまの会費により運営されております。当協会においても多様なスタイルを取り入れること

に挑戦していきたいと考えています。今後の協会活動を充実していくためにも、皆さまのご理解とご協力をお願

いいたします。 

なお、大会の参加費については引き続き開催当日の現地現金徴収になりますのでご承知おきください。 

敬具 

記 

1. 加 盟 費： 1 団体 人数×1,000 円 

※ １団体６名以上が条件で、令和 8 年度分締め切り後の追加登録は行いません。 

加盟チームの代表者が責任を持って申し込んでください。 

2. 納 入 期 限： 2026 年（令和 8 年）3 月 15 日 

3. 申 込 方 法： ・指定申込書に必要事項を記入し、下記協会宛にメールでの申込みをお願いします。 

        「チーム紹介」も合わせてお願いします（画像添付も OK です） 

・申込み後、期日までに指定銀行口座に振込みをして頂き登録完了となります。 

振込みの際は、団体名の明記をお願いします。                

協会ホームページ URL：toyohashi-tennis.net   

メール送信先：toyohashi.tennis.assoc@gmail.com 

4. 振 込 み 先： ゆうちょ銀行 

●ゆうちょ銀行からの振込み ●他銀行からの振込み 

① 「払込取扱票（ブルーの用紙）」に必要事項を

記入する。 

・口座番号：00270-3-143520 

・加入者名：豊橋テニス協会 

・通信欄：「団体名」を記入 

② 振替払込請求書兼受領書を受け取る。 

・店番：029 

・店名：〇二九（ゼロニキュウ） 

・預金種別：当座 

・口座番号：0143520 

・加入者名：豊橋テニス協会 

※ 振込み手数料については、申込み者各自でのご負担をお願いいたします。 

5. 問い合わせ： 豊橋テニス協会事務局 

後藤 090-8738-1110 (SMS 対応可) 

 

 大会申込み方法のご案内 

エントリーについては、HP 大会要項内の申込みフォームから申し込んでいただき、参加費については、 

大会当日、現地受付時に現金徴収とします。 

 


